
Zarządzenie 84/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego 

 

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 

czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (t. jedn. Dz.U. 2023 poz. 822) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadzam „Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku administracyjno-

dydaktycznego położonego na terenie stadionu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach przy ul. Kościuszki 84. 

2. Instrukcja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


